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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Stiftelsen Livets Ord, 817602-1106, får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 -
 2024-06-30.

Allmänt om verksamheten

 Livets Ord är en stiftelse vars ändamål är att bedriva kristen bibelundervisningsverksamhet
 genom bland annat offentliga möten, bibelskola, förlagsverksamhet, mission utomlands,
 konferenser, olika tryckalster och evangelisation. Denna undervisning sker i enlighet med de
 intentioner som finns beskrivna i stiftelseurkund och utgår från församlingens uppdrag som
 är att "Utrusta Guds folk med Hans trosord, visa dem vilka andliga vapen de har, lär dem att
 använda dem och sänd dem ut i segerrik strid för Herren".

 Församlingsverksamhet

 Europakonferensen
 Under året har församlingen arrangerat den årliga Europakonferensen 2023, 25-30 juli med
 temat "Rustad och Redo". Det var en generell ökning av besökare på gudstjänsterna under
 Europakonferensen, för alla åldrar, jämfört med 2022. Den mest besökta dagen var
 fredagen, men den mest besökta samlingen var lördagskväll i Kyrksalen. Då firades Livets
 Ord 40 år med fokus på WOLI/nätverket då grundarna och ursprungsstyrelsen bjöds in.
 Gudstjänster från konferensen sändes på Livets Ord Play (Youtube) och Visions Sverige &
 TBN Nordic. Tittare från hela världen anslöt digitalt med över 71 000 visningar under
 konferensveckan. Kollekter under konferensen uppgick till totalt 2 225 000 kr.

 Livets Ord Kids  innefattar de yngsta i vår församlingsfamilj, barn upp till 12 år. De
 inkluderar olika verksamheter såsom Söndax, JG, familjedagar och andra happenings för
 barn och familjer i olika åldrar. Det finns samlingar och aktiviteter för samtliga av dessa
 grupper där ca 200 barn totalt deltar varje vecka. Under sportlovet anordnades
 barnaktiviteter och skiddagar för barn och ungdomar. Under sommarmånaderna
 arrangerades läger för barn och ungdomar i alla åldrar. Under juli anordnades barnens
 Europakonferens med gudstjänster, festivalområde och aktiviteter för barn där ca 400 barn
 per dag deltog under 5 dagar. 

 Livets Ord Youth  innefattar ungdomar i åldern 13-19 år. Under veckorna finns det
 hemgrupper i varje årskurs som träffas regelbundet i ungdomsloungen och i hemmen.
 Youth har varje fredag Youth Nights med gemenskap efteråt som samlar ca 150 ungdomar.
 Var fjärde fredag anordnas Revival Friday, en kväll då alla kreativa team skapar kvällen
 tillsammans. Utöver detta samlas de kreativa teamen var tredje torsdag för We own
 Thursdays där ungdomarna får bygga gemenskap och utveckla sina olika kreativa
 egenskaper. Under året arrangerades även en resa med över 100 ungdomar från Uppsala
 till Asker i Norge, för att betjäna församlingen där. Under Europakonferensen byggde Youth
 upp ett ungdoms tält och arrangerade olika aktiviteter. Efter konferensen anordnades också
 läger för ungdomar genom det årliga Youth Camp.

 På höstlovet gick också Youth Conference av stapeln som är en vecka då ungdomar från
 hela Europa kommer för att höra evangeliet och träffa andra kristna ungdomar. Temat var "It
 is Written" och runt 1300 ungdomar kom från hela Sverige och Europa för att få höra talare
 dela vad de har på sina hjärtan och bli uppmuntrade av Guds levande ord. Den mest
 besökta samlingen var fredagkvällen med 1273 besökare.

 Unga Vuxna  har under året fortsatt bygga och stärka de olika teamen och hemgrupperna,
 och har även fortsatt med Open Arms, som är en lovsångsfokuserad gudstjänst av Unga
 Vuxna för hela församlingen som samlar ca 180 personer per gång. Under året har Unga
 Vuxna anordnat Sunday experience och After Church som har varit två sätt att samla unga
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 vuxna för Gudsmöte och gemenskap. Open Arms conference arrangerades för första
 gången med temat "Reset". Konferensen började fredag kväll och slutade söndag morgon
 och det kom ca 200 besökare under kvällsmöten.

 Livets Ords Bibelcenter  har under året haft 123 elever. Bibelskolåret har innefattat en
 ettårig utbildning för åk 1 med en svensk och en internationell klass. Bibelskolan har även
 haft en ettårig utbildning för åk 2 som vi kallar "Equipping the church" (i samarbete med
 Umeå Folkhögskola), med både teori och praktik.

 Teamen i åk 2 åkte ut till Balkan under en vecka på höstterminen. Under tidig vårtermin åkte
 de till olika delar av världen under 3 veckor: Indien, Rwanda, Tadzjikistan och Mexiko. De
 åkte även på team i olika delar av Skandinavien och Balkan (Nordmakedonien, Kosovo,
 Rumänien, Albanien) och Lettland i 4 veckors tid under den senare delen av våren.

 Livets Ords Förlag  är ett svenskt förlag som är en del av Livets Ord, grundad 1983 i
 Uppsala. Förlaget ger ut kristen litteratur med fokus på karismatisk teologi, trosrörelsen, och
 bibelstudier. Vi publicerar böcker av både svenska och internationella författare och täcker
 ämnen som helande, tro, bön, och andlig tillväxt. Förlaget har även gett ut böcker som
 reflekterar rörelsens egna trosföreställningar och praktiker, vilket gör det till en central del av
 Livets Ords verksamhet och mission att sprida evangeliet och stärka troendes andliga liv.

 Arbetet bland invandrare -  Under verksamhetsåret har lärjungaskolan, som pågått de
 senaste sju åren, ersatts av Al Massira, en kurs med syfte att introducera Jesus för
 muslimer. Utöver detta har även Alphakurser hållits på persiska, en på hösten och en på
 vårterminen. Totalt har ca 50 personer genomgått Al Massira och Alpha.

 På grund av att Rysslands angrepp på Ukraina har tillströmningen av ukrainare ökat i
 Sverige. Den ukrainska pastorn som anställdes förra året har fortsatt att arbeta med
 ukrainare på plats i Uppsala. Circa 60 matkassar delas ut varje vecka till ukrainare. De har
 även fått hjälp med kläder, språkcafé och gemenskapsträffar.

 Evangelistiska arbetet -  I Gottsunda som är ett av Uppsalas utanförskapsområden och haft
 många utmaningar genom åren så finns ett arbete sedan 90-talet för att möta människor och
 deras behov med Jesu kärlek i ord och handling genom Lördagskul, Söndagsgudstjänster
 och hemgrupper. Varje vecka på torsdagar och fredagar finns en organiserad evangelisation
 i Uppsala centrum samt vissa större satsningar vid vissa tillfällen. I kyrkan har vi regelbundet
 kurser som presenterar evangeliet som tex Alpha och Al Massira. Även andra evangelistiska
 satsningar gjordes under året, bland annat en internationell julfest med 500 besökare i
 december. Under året har även samlingar för eritreaner och samlingar på persiska ordnats
 för att erbjuda gemenskap och att sprida evangeliet.

 Internationellt

 Under året har fokus varit på bibelskolor och på att sända ut unga människor på
 missionsfältet. Arbetet bedrivs till stor del genom tre internationella center och flera mindre
 regionala centra. Centren når på lokal basis ut med undervisning, utbildning och social hjälp
 till behövande och har även kunnat sprida kunskapen om Guds Ord. Nya församlingar
 startas också med jämna mellanrum genom centren. Ca 900 församlingar ingår nu i Word of
 Life Family, världen över.
  
 Under året har Livets Ord fortsatt arbetet med att stärka samarbetet och enheten mellan
 våra centra i Word of Life international (WOLI). Efter pandemiåren har styrelsen för Word of
 Life International åter kunnat samlas fysiskt. Det har skett vid 2 tillfällen, båda gångerna i
 Istanbul med c:a 10 deltagare. Förutom de samlingarna har styrelsen träffats via zoom 1
 gång per månad. I november höll Word of Life International en Congress i Vietnam med
 namn "WOLI Asian Summit" med syfte att samla mestadels våra asiatiska
 församlingsledare. Totalt deltog drygt 100 delegater från 14 nationer varav hälften kom från
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 Asiatiska länder. Utöver WOLI eventen har Word of Life Family Europe i april hållit en
 konferens i Albanien kallad "WOLE Summit Europe" med 223 deltagare från 18 europeiska
 länder, inklusive 20 deltagare från Ukraina.
  
 Under året har församlingen i Moskva drivit socialt arbete i och runt Moskva, med flera
 behandlingshem, fängelsemission och utdelning av mat och kläder till hemlösa och
 barnhem. Församlingsverksamheten i Moskva växer och innefattar nu ca 30 campus i
 Moskva med förorter. Ett drygt 30-tal gudstjänster hålls varje helg. Livets Ord i Jerevan,
 Armenien, har fortsatt sitt fokus på missionsverksamhet i Mellanöstern, med särskild
 betoning på Iran, Syrien, Turkiet och Libanon. Deras arbete sträcker sig också till många
 andra länder där armeniska församlingar startats tidigare.
  
 Under det pågående kriget i Ukraina har hjälp skickats på olika sätt. Genom samarbetet
 med organisationen "Heart" utförs transporter av mat och kläder till olika skydd- och
 distributionscentraler över hela landet. En satsning att starta nya bibelskolor på olika platser i
 Ukraina har gjorts, för att stärka de kristna i landet under denna svåra tid, men även då
 antalet frälsta och därmed behovet av undervisning i tro ökat under krigstiden.
  
 I Indien har arbetet fortgått med flera bibelskolor, ledarträning och medieverksamhet. Under
 året har böcker översatts och tryckts till hindi, nepali och bengali. Vissa delar av
 bibelskolornas undervisning, ledarträning och konferenser har skett online. I samband med
 arbete för att stärka Word of Life Family och Network i Indien har flera ledarträningsdagar
 arrangerats som samlat ca 200 ledare online. Nu finns 16 församlingsgemenskaper i WOL
 Family, varav två ligger i Nepal och cirka 90 församlingar är med i nätverket i sin helhet.
   
 I Centralasien fortsätter arbetet till stor del i hemlighet, med underjordiska förlag och
 församlingar. Korta online-budskap har skickats via en kristen Facebook-sida med 20,000
 prenumeranter i regionen. Planen är att öka den fysiska närvaron på plats allt eftersom
 möjligheten ges. Även andra missionärer, som arbetar med f.d. sexslavar i Irak, understöds.
   
 Resande predikanter och team har rest till Spanien, Färöarna, Indien, Irak, Estland, Polen,
 USA, Vietnam, Rwanda, Finland, Tjeckien, Ukraina, Rumänien, Nordmakedonien, Kosovo,
 Mexiko, Tadzjikistan och Albanien. Där har de förkunnat tro och undervisat i Guds Ord. Vi
 har haft 4 missionärer boende i Balkan i 4-9 månader vardera. De har rest runt och
 evangeliserat, nätverkat bland församlingar och anordnat konferenser i Nordmakedonien,
 Kosovo och Rumänien. 
  
 Israelarbete har under året fokuserat på att den yngre generationen ska få en ökad kunskap
 och engagemang för Israel. I januari hölls vår årliga Minneskväll för Förintelsens offer på
 Livets Ord, med både musikinslag och tal från pastorer och inbjudna gäster. Israel rapport
 (ett elektroniskt nyhetsbrev med information om Israel) har sänts ut på svenska och
 engelska till 3,600 prenumeranter. "Israelpodden från Livets Ord" - intervjuprogram med
 kunniga och engagerade personer angående Israel har sänts månatligen. Livets Ord var
 även en del av Jerusalem Prayer Breakfast som hölls en helg i Stockholm i april. Sommaren
 2023 anordnades en resa till Israel där 26 personer åkte runt och besökte viktiga platser för
 den kristna tron.  

 Utbildningsverksamhet

 Ansgarskolorna är idag de äldsta, nu verksamma friskolorna, i Uppsala. Läsåret 2023-24 har
 Ansgarskolornas verksamhet omfattat ca 158 heltidsanställda samt ca 760 elever vid åtta
 skolenheter.
  
 Grundskolan, som startade med 34 elever 1985 är idag uppdelad på enheterna:
 Fridhemsskolan, Källskolan, Trädgårdsskolan och Kyrkskolan. Allt sedan starten har skolan
 haft elever med specifika behov och år 2000 startades därför den anpassade grundskolan
 Emanuelskolan. Sedan läsåret 2021-22 har Ansgarskolorna även drivit en resursenhet
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 kallad Pluggeriet.
  
 Ansgargymnasiet startade 1990 och har under året haft fem av gymnasieskolans
 studieförberedande program (Estet-, Samhälls-, Ekonomi-, Natur- och Teknikprogrammet),
 samt det praktiska programmet Försäljning och Service. Ansgargymnasiet driver Sveriges
 enda kristna anpassade gymnasieskola med namnet Emanuelgymnasiet.
  
 Ansgarskolornas förskolor driver fyra förskolor i Uppsala med sammanlagt 44 anställda och
 ca 130 barn; Björkhagen i Uppsala, Boklunden i anslutning till Ansgarskolorna i Fyrislund,
 Majgården i Storvreta, samt Ekbacken i Gottsunda.

 2023 förvärvade Ansgarskolorna Banérskolan AB (fd Leksub AB) i Leksand. Skolan har
 under året haft 12 anställda och ca 60 elever.

 Effekter av verksamheten

 Livets Ords arbete berör dagligen många människor:
         - Genom församlingens gudstjänster och verksamheter samlas människor i alla åldrar
 regelbundet till bön och lovsång, bibelundervisning och gemenskap med målet att göra Jesu
 kärlek tillgänglig för så många som möjligt.
         - Genom våra bibelskolor på 50 platser i 23 länder har ca 37 000 elever under åren fått
 en grundläggande bibelkunskap.
         - Ett hundratal invandrare som lever i kaos och osäkerhet om framtiden har fått socialt
 nätverk, verktyg som burit dem genom svåra tider och hopp om framtiden genom Alpha, Al
 Massira och andra samlingar.
         - Vi ser en ökad öppenhet hos människor att höra och samtala om evangeliet. Ca 150
 personer nås av evangeliet varje vecka genom evangelistisk verksamhet.
         - Totalt har närmare 5000 elever fått sin grundskola och gymnasieutbildning genom
 någon av Ansgarskolornas skolor sedan starten 1985.
         - Livets Ords förlag har sedan starten publicerat Ca 865 boktitlar. Vissa av dessa
 böcker har översatts till över 50 språk. Totalt har förlaget spridit över 6 miljoner böcker
 sedan starten.
         - Genom vårt internationella nätverk har ca 900 församlingar växt fram. Genom dessa
 församlingar samlas människor regelbundet till gudstjänst och kristen gemenskap.  
         - Mer än 530 barn och familjer får på olika sätt hjälp med skola, mat och hälsovård
 genom Indian Childrens arbete i Indien.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

 Byggnationer
 Aulan i skolbyggnaden på Axel Johanssons gata har gjorts om till fler mindre rum till fördel för
 fritids/förskoleverksamhet. Trapphus/hiss i skolan har också byggts om.

 Kapellet i Livets Ords kyrkbyggnad har med hjälp av ett arv från hemkallad församlingsmedlem
 totalrenoverats till fördel för mindre samlingar med fokus på gudstjänst och andra högtidliga privata
 samlingar såsom bröllop och begravningar.

Icke-finansiella upplysningar
 Icke-finansiella upplysningar
 Församlingsverksamheten har under året letts av en pastorsledning bestående av tre pastorer med
 anledning av huvudpastorns frånfälle.

 Ideellt arbete
 Livets Ords arbete skulle inte kunna utföras utan alla ideella insatser från hundratals volontärer, både
 regelbundet under året och vid större evenemang.

 Miljö, arbetsmiljö och säkerhet
 Stiftelsen bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete enligt arbetsmiljöverkets riktlinjer och genomför
 löpande skyddsronder, brandövningar, riskbedömningar samt personalenkäter.

Eget kapital

Ändamåls-  
bestämda medel Fritt eget kapital

Koncernen
Ingående balans enligt fastställd balansräkning 12 550 70 900
Förändring ändamålsbestämda medel -4 101 -
Årets resultat - -8 502

Vid årets slut 8 449 62 398

 Ändamåls-  
 bestämda medel Fritt eget kapital
Moderföretag
Ingående balans enligt fastställd balansräkning 12 550 52 799
Förändring ändamålsbestämda medel -4 101 -
Årets resultat - -1 962

Vid årets slut 8 449 50 837

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern
 2024-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30
Nettoomsättning 193 230 186 997 174 965 155 860 149 190
Resultat efter finansiella poster -12 797 -189 12 335 3 045 9 946
Soliditet 50,2% 52,8% 50,3% 50,3% 49,5%

Moderföretag
 2024-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30
Nettoomsättning 45 823 42 910 46 864 38 041 41 214
Resultat efter finansiella poster -6 062 -1 753 7 845 767 -221
Soliditet 87,5% 86,7 88,0% 83,9% 82,3

 Definitioner: Se not 21
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2023-07-01- 2022-07-01-

2024-06-30 2023-06-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 193 230 186 997
Övriga rörelseintäkter 2 970 4 668

196 200 191 665

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -161 -142
Handelsvaror -4 773 -3 662
Övriga externa kostnader -56 166 -53 128
Personalkostnader 3 -138 148 -126 372
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -7 431 -6 926

Rörelseresultat -10 479 1 435

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 358 386
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -2 677 -2 010

Resultat efter finansiella poster -12 798 -189

Förändring av ändamålsbestämda medel
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 6 623 4 474
Ändamålsbestämning av medel -2 523 -3 425

Resultat före skatt -8 698 860

Skatt på årets resultat 196 -90

Årets resultat -8 502 770
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Balansräkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 106 454 110 881
Inventarier, verktyg och installationer 7 4 619 5 880
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar 8 1 066 1 667

112 139 118 428

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 658 658
Andra långfristiga fordringar 1 847 1 874

2 505 2 532

Summa anläggningstillgångar 114 644 120 960

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 2 578 2 462

2 578 2 462

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 621 1 419
Skattefordringar 342 292
Övriga fordringar 1 412 1 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 955 1 972

4 330 4 979

Kassa och bank 19 467 29 778

Summa omsättningstillgångar 26 375 37 219

SUMMA TILLGÅNGAR 141 019 158 179
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817602-1106

Balansräkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2024-06-30 2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat inkl årets resultat 62 398 70 900
Övriga avsättn för församlings- och missionsverksamhet 8 449 12 550

Summa eget kapital 70 847 83 450

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 13 3 264 3 237
Uppskjuten skatteskuld 16 86
Avsättningar för övriga skatter 2 393 2 515

5 673 5 838

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 14,15 35 449 39 614

35 449 39 614

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 14 3 540 2 040
Leverantörsskulder 5 369 7 267
Skatteskulder 198 42
Övriga kortfristiga skulder 5 180 5 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 14 763 14 847

29 050 29 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 141 019 158 179

https://sign.visma.net/sv/document-check/0295920b-bcb4-4515-8f35-a262c9a66e5c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/sv/document-check/d3ff5ab1-4bfb-45df-b40a-1b2d8e26e4d2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Stiftelsen Livets Ord  9(22)

817602-1106

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KSEK Not 19 2024-06-30 2023-06-30
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -8 698 860
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 3 356 5 846

-5 342 6 706
Betald skatt 110 -203

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -5 232 6 503
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -116 -866
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 699 1 283
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -1 882 1 094

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 531 8 014

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 142 -6 192
Avyttring av finansiella tillgångar 27 67

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 115 -6 125

Finansieringsverksamheten
Amortering av låneskulder -2 665 -8 839

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 665 -8 839

Årets kassaflöde -10 311 -6 950
Likvida medel vid årets början 29 778 36 728

Likvida medel vid årets slut 19 467 29 778
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Resultaträkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2023-07-01- 2022-07-01-

2024-06-30 2023-06-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 45 823 42 910
Övriga rörelseintäkter 1 256 1 455

47 079 44 365

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -4 773 -3 662
Övriga externa kostnader -25 088 -20 892
Personalkostnader 3 -21 224 -19 772
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 197 -2 140

Rörelseresultat -6 203 -2 101

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 335 380
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -194 -32

Resultat efter finansiella poster -6 062 -1 753

Förändring av ändamålsbestämda medel
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 6 623 4 474
Ändamålsbestämning av medel -2 523 -3 425

Resultat före skatt -1 962 -704

Årets resultat -1 962 -704
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 26 970 28 542
Inventarier, verktyg och installationer 7 1 537 1 828
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar 8 - 978

28 507 31 348

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 9 20 033 20 033
Fordringar hos koncernföretag 10 6 035 5 819
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 658 658
Andra långfristiga fordringar 1 847 1 874

28 573 28 384

Summa anläggningstillgångar 57 080 59 732

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 2 578 2 462

2 578 2 462

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 731 751
Fordringar hos koncernföretag 368 291
Skattefordringar 188 192
Övriga fordringar 1 064 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 571 765

2 922 2 721

Kassa och bank 5 156 10 465

Summa omsättningstillgångar 10 656 15 648

SUMMA TILLGÅNGAR 67 736 75 380
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2024-06-30 2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 52 799 53 503
Årets resultat -1 962 -704

50 837 52 799

Övriga Avsättningar
Avsättn till församlings- och missionsverksamheterna 8 449 12 550

8 449 12 550

Summa eget kapital 59 286 65 349

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 13 3 264 3 237

3 264 3 237

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 220 220

220 220

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 881 3 209
Skulder till koncernföretag 5 -
Övriga kortfristiga skulder 755 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 2 325 2 719

4 966 6 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 736 75 380
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är
 direkt hänförliga till förvärvet.

 För vissa av de materiella anläggningstillgångrna, byggnaderna, har skillnaden i förbrukningen av
 betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter
 vilka skrivs av separat.

Tillkommande utgifter
 Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter
 för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
 förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som
 kostnad i resultaträkningen.                    

 Följande avskrivningstider tillämpas:

  Moder-
 Koncern företag 
 år år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5-10 5

 Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är
 byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som
 obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.                            
                  
                                              
 Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på
 byggnader:                                             
 - Stomme                                                              60-150 år
 - Stomkompletteringar, innerväggar mm               30-75 år
 - Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm     12-60 år
 - Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm                       24-60 år
 - Inre ytskikt                                                           6 - 25 år
 - Övrigt                                                                  19 - 50 år

Varulager
 Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har
 inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.  I anskaffnings-
 värdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats.
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Ändamålsbestämda medel
 I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra
 ändamålsbestämda medel, i enlighet med ÅRL 1995:1554 samt allmänna råden i punkterna 36.3 och
 37.3 i K3. Detta betyder att gåvor som är öronmärkta för ett bestämt ändamål, som samlats in via
 kollekt eller mottagits på annat sätt, och som inte kunnat förbrukas i enlighet med önskemålet,
 överförs som ändamålsbestämda medel som en egen post under eget kapital. När dessa medel sedan
 används för ändamålet de var avsedda för återförs motsvarande belopp till balanserade vinstmedel.

Intäkter
 Det inflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
 redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
 erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkterna består i huvudsak av gåvointäkter, skolbidragsintäkter
 och intäkter från varuförsäljning.

Leasingavtal där stiftelsen är leasetagare
Framtida minimileasingavgifter avseende icke 2023-07-01- 2022-07-01-
uppsägningsbara operationella leasingavtal 2024-06-30 2023-06-30
Inom ett år 308 308
Mellan ett och fem år 18 18
Senare än fem år - -

326 326

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 308 298
Avser hyra av lokaler

Not 2  Resultat per verksamhetsområde i stiftelsen
2023-07-01- 2022-07-01-
2024-06-30 2023-06-30

Församlings- och Missionsverksamhet
(resultat efter finansiella poster)

Försäljningsintäkter 6 862 5 128
Bibelskoleintäkter 1 459 759
Gåvointäkter 33 739 33 917
Reseintäkter (team- och gruppresor) 948 1 312
Övriga ändamålsintäkter 4 071 3 250

47 079 44 366
Ändamålskostnader Församlingen
Handelsvaror -2 191 -1 343
Evenemang -4 551 -4 517
Personal -14 076 -13 087
Lokalkostnader -7 360 -5 211
Annonser och trycksaker -678 -553
Övriga ändamålskostnader -3 474 -3 481

-32 330 -28 192
Ändamålskostnader Mission
Utlandsverksamhet och gruppresor -8 834 -8 158
Personal (inkl utlandsanställda) -4 109 -3 693
Lokalkostnader -171 -192
Övriga ändamålskostnader -2 617 -578

-15 731 -12 621

Insamlingskostnader -2 692 -2 567
Administration -2 388 -2 739

Resultat -6 062 -1 753
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Not 3   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2023-07-01-  2022-07-01-  
 2024-06-30 Varav män 2023-06-30 Varav män
Moderföretag
Sverige 38 20 39 20

Totalt moderföretaget 38 20 39 20

Dotterföretag
Sverige 226 69 232 70

Totalt dotterföretag 226 69 232 70

Koncernen totalt 264 89 271 90

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2023-07-01- 2022-07-01-
 2024-06-30 2023-06-30
Moderföretag
Styrelse 1 285 1 937
Övriga anställda 13 706 12 303

Summa 14 991 14 240
Sociala kostnader 5 854 5 167
(varav pensionskostnader) 1) 768 615

Dotterföretag
Styrelse och VD 1 086 1 330
Övriga anställda 83 119 71 523

Summa 84 205 72 853
Sociala kostnader 30 677 22 578
(varav pensionskostnader) 4 060 2 587

Koncern
Styrelse och VD 2 371 3 267
Övriga anställda 96 825 83 826

Summa 99 196 87 093
Sociala kostnader 36 531 27 745
(varav pensionskostnader) 2) 4 828 3 202

 1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 66 (fg år 128) företagets ledning avseende 4 (6)
 personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).
 2) Av koncernens pensionskostnader avser 119 (fg år 193) företagets ledning avseende 8 (9)
 personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

Not 4  Ränteintäkter och liknande resultatposter
 2023-07-01- 2022-07-01-
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Ränteintäkter, övriga 297 326
Utdelningar 60 60

357 386

Moderföretag
Ränteintäkter, övriga 275 320
Utdelningar 60 60

335 380
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Not 5  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2023-07-01- 2022-07-01-
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Räntekostnader, övriga 2 676 2 006

2 676 2 006

Moderföretag
Räntekostnader, övriga 194 32

194 32

Not 6  Byggnader och mark
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 218 595 211 303
-Nyanskaffningar 748 7 292
-Omklassificeringar 142 -

Vid årets slut 219 485 218 595
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -107 716 -102 752
-Årets avskrivning -5 315 -4 962

Vid årets slut -113 031 -107 714

Redovisat värde vid årets slut 106 454 110 881

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 95 817 95 817

Vid årets slut 95 817 95 817
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -67 276 -65 705
-Årets avskrivning -1 571 -1 570

Vid årets slut -68 847 -67 275

Redovisat värde vid årets slut 26 970 28 542
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Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 40 197 39 262
-Nyanskaffningar 857 935

-Vid årets slut 41 054 40 197
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -34 317 -32 344
-Årets avskrivning -2 118 -1 973

-Vid årets slut -36 435 -34 317

Redovisat värde vid årets slut 4 619 5 880

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 30 607 30 485
-Nyanskaffningar 334 122

-Vid årets slut 30 941 30 607
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -28 779 -28 209
-Årets avskrivning -625 -570

-Vid årets slut -29 404 -28 779

Redovisat värde vid årets slut 1 537 1 828

Not 8  Pågående nyanläggningar och förskott materiella 
             anläggningstillgångar
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Vid årets början 1 667 3 694
Investeringar 519 3 765
Omklassificeringar -1 120 -5 792

Redovisat värde vid årets slut 1 066 1 667

Moderföretag
Vid årets början 978
Investeringar 978
Omklassificeringar -978

Redovisat värde vid årets slut - 978
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Not 9  Stiftelsens andelar i koncernföretag
 2024-06-30 2023-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 20 033 20 033

Redovisat värde vid årets slut 20 033 20 033

Spec av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.

 Antal  Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde
Ansgarskolorna AB, 556583-5146, Uppsala 1 000 100 233
 Banérskolan AB, 559098-7201 500 100 0
Krokshall Fastighets AB, 556524-9389, Uppsala 1 000 100 19 480
Livets Ords Förlag AB, 556558-9065, Uppsala 1 000 100 100
Krokshall Vård & Omsorg AB, 556368-9180, Uppsala 1 000 100 120
Ansgarskolornas förskolor AB, 559115-1989, Uppsala 500 100 50
Uppsala Life Arena AB, 559129-3377, Uppsala 500 100 50

20 033

Not 10  Stiftelsens fordringar hos koncernföretag
 2024-06-30 2023-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 5 819 2 979
-Tillkommande fordringar 216 2 840

Redovisat värde vid årets slut 6 035 5 819

Not 11  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 658 658

Redovisat värde vid årets slut 658 658

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 658 658

Redovisat värde vid årets slut 658 658
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Not 12  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Förutbetalda försäkringskostnader 118 91
Förutbetalda hyreskostnader 248 270
Upplupna bidrag 8 1 009
Främmande tjänster 16 10
Förutbetalda resekostnader - 121
Övriga poster 565 471

955 1 972

Moderföretag
Förutbetalda försäkringskostnader 46 38
Förutbetalda resekostnader - 121
Förutbetalda hyreskostnader 74 107
Upplupna lönebidrag 44 143
Övriga poster 407 356

571 765

Not 13  Avsättning till pensioner

 Avser avsättning till direktpensioner

Not 14  Övriga skulder till kreditinstitut
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen 21 289 31 454

21 289 31 454

Moderföretag

- -

Not 15  Checkräkningskredit
 2024-06-30 2023-06-30
Koncernen
Beviljad kreditlimit 3 000 4 000
Outnyttjad del -3 000 -4 000

Utnyttjat kreditbelopp - -

Moderföretaget
Beviljad kreditlimit 3 000 4 000
Outnyttjad del -3 000 -4 000

Utnyttjat kreditbelopp - -
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Not 16  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-06-30 2023-06-30
Koncern
Upplupna semesterlöner 12 495 12 207
Förutbetalda bidrag 1 341 1 146
Förutbetalda hyresintäkter 307 288
Upplupna byggkostnader - 803
Övriga poster 620 403

14 763 14 847

Moderföretag
Upplupna semesterlöner 2 190 2 538
Övriga poster 135 181

2 325 2 719

Not 17  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter
 2024-06-30 2023-06-30
För egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar 69 723 69 723

Summa ställda säkerheter 69 723 69 723

Not 18  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter
 2024-06-30 2023-06-30
För egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar 45 500 45 500

45 500 45 500

För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag 5 000 5 000

5 000 5 000

Summa ställda säkerheter 50 500 50 500

Not 19  Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

 2024-06-30 2023-06-30
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Koncernen
Avskrivningar 7 431 6 926
Avsättningar/fordringar avseende pensioner 27 -48
Övriga avsättningar -4 102 -1 032

3 356 5 846

https://sign.visma.net/sv/document-check/0295920b-bcb4-4515-8f35-a262c9a66e5c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/sv/document-check/d3ff5ab1-4bfb-45df-b40a-1b2d8e26e4d2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Stiftelsen Livets Ord  21(22)

817602-1106

Not 20  Koncernuppgifter
 Livets Ord är moderbolag till de helägda dotterbolagen Ansgarskolorna AB, 556583-5146,
 Ansgarskolornas förskolor AB, 559115-1989, Krokshall Fastighets AB, 556524-9389, Livets Ords
 Förlag AB, 556558-9065, Uppsala Life Arena AB, 559129-3377, samt Krokshall Vård & Omsorg AB,
 556368-9180. I tillägg är Ansgarskolorna AB moderbolag till det helägda dotterbolaget Leksub AB,
 559098-7201.

 Livets Ord har sålt varor och tjänster till övriga företag inom koncernen till ett värde av 1 372 kkr, vilket
 motsvarar 3% av nettoomsättningen.

 Motsvarande inköp har gjorts för 235 kkr vilket motsvarar 0,4% av övriga externa kostnader.

Not 21  Nyckeltalsdefinitioner
 Soliditet: Totalt eget kapital (inkl övriga avsättningar)/ Totala tillgångar
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Underskrifter

 Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter

  

Simon Ahlstrand Jan Blom
Styrelseordförande

Eva Moberg Thommy Grape

David Markström Christian Åkerhielm

Anton Linebäck Hans Gabre

Nils Widberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
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